
DĖL PROJEKTO BENDROJO FINANSAVIMO IŠ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO  

 

Projektas 

 „SVEIKIAU GYVENU, TAISYKLINGIAU KALBU“  
 

 Projekto tikslas  

Bendruomenės sveikatos stiprinimas, sveikatos mokymas, sveikatos ir psichologinių žinių populiarinimas 

ir visuomenės sveikatos propaganda, asmenų konsultavimas 

 

Projekto trukmė    

2019-10-01 – 2019-12-31 

 

Veiklos pobūdis 

 Švietimas 

 

Projekto vertė 

750 EUR 

 

Projekto tikslinė grupė – 3 rajono ugdymo įstaigų bendruomenės nariai (mokiniai, pedagogai, tėvai) 

 

Projekto veikla ir laukiami rezultatai 

     Vertinant vaikų psichologinius, pedagoginius, kalbinius gebėjimus pedagoginėje psichologinėje 

tarnyboje, pastebėta, kad kai kuriems jauniems  tėvams, gyvenantiems kaimo bendruomenėse, labai 

trūksta elementarių žinių, įgūdžių, kad vaikas nuo pat kūdikystės gautų tinkamas reikmes, 

užtikrinančias, kad  sveikai augtų, vystytųsi ir būtų tinkamai ugdomas šeimoje.  Į ugdymo įstaigą dažnai 

ateina vaikas, kuris neturi sveikos gyvensenos įgūdžių. Dažnai stebimas sutrikimas - sulėtėjusi vaiko 

raida (socialinė, komunikacinė, pažintinė)  

       Sulėtėjusi vaikų kalbos raida pasireiškia tarties trūkumais, kalbos neišsivystymu, dažnai atsiranda 

dėl netinkamos mitybos, nesveikos gyvensenos, psichologinių problemų. Labai svarbu vaiko organizmo 

grūdinimas, tinkama mityba, šeimos sveika gyvensena, psichologinis klimatas namuose. Gali padėti 

įvairios edukacinės, psichoterapinės, prevencinės priemonės, kurios bus organizuojamos šio projekto 

metu.  

         Užsiėmimų metu dalyviai  įgys žinių, praktinių gebėjimų, suformuos tinkamus įgūdžius. 

Betarpiškai galės pasikonsultuoti su logopedu, psichologu, sveikos gyvensenos specialistu dėl 

konkrečių vaiko problemų sprendimo. Dalyviai susipažins su tinkamo vaikams valgio maistinėmis 

savybėmis, ruošimo bei valgymo ypatumais.  

 

 

 Projekto koordinatorė 

 Telšių švietimo centro pedagoginės psichologinės tarnybos skyriaus logopedė – Elvyra Noreikienė 

, 


